
資料4 R7.11.11

■令和8年度公立幼稚園入園応募状況

R7.10.1
園児数

R8年度
募集定員

応募人数
R8園児数

(見込)
R8-R7

増減

３歳児 51 60 29 29 ▲ 22

４歳児 52 15 1 52 0

５歳児 45 20 0 52 7

148 95 30 133 ▲ 15

３歳児 11 20 20 20 9

４歳児 15 20 1 12 ▲ 3

５歳児 12 20 0 15 3

38 60 21 47 9

186 155 51 180 ▲ 6

■令和8年度公立認定こども園入園応募状況

R7.10.1
園児数

R8年度
募集定員

応募人数
R8園児数

(見込)
R8-R7

増減

３歳児 3 3 4 3 0

４歳児 3 3 0

５歳児 3 3 0

9 3 4 9 0

３歳児 2 3 0 0 ▲ 2

４歳児 3 2 ▲ 1

５歳児 2 3 1

7 3 0 5 ▲ 2

16 6 4 14 ▲ 2
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やましろ
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合計

子ども・子育て会議
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応募人数の推移
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園児数の推移（5月1日）

木 相 高

181

3歳

４歳児

５歳児
木津

相楽

高の原

250

514
530

466

398
386

325

272

222


